[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

  от «30» августа 2012 г.
        № 315-I

О внесении изменений в Порядок

оценки и возмещения ущерба за вынужденное

или незаконное уничтожение (повреждение)

зеленых насаждений на территории города Рязани,

утвержденный решением Рязанской городской Думы

от 22.10.2009 № 552-I
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума  р е ш и л а:

1. Внести в Порядок оценки и возмещения ущерба за вынужденное или незаконное уничтожение (повреждение) зеленых насаждений на территории города Рязани, утвержденный решением Рязанской городской Думы от 22.10.2009 № 552-I, следующие изменения:

          1) пункт 2.6 после слов «форма возмещения ущерба, причиненного вследствие вынужденного уничтожения (повреждения) зеленых насаждений» дополнить словами «, согласованная с Заявителем»;

          2) пункт 4.1 изложить в следующей редакции:

         «4.1. В случае определения Комиссией натуральной формы возмещения ущерба, причиненного вследствие вынужденного уничтожения (повреждения) зеленых насаждений, Управление БГ и ДХ готовит письменное уведомление в адрес Заявителя о проведения компенсационного озеленения. К уведомлению прилагается копия Акта, составленного Комиссией.».

          2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по муниципальной собственности и экологии Рязанской городской Думы          (Варгин В.М.).
Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы

 Л.И. Максимова
PAGE
2